
UCHWAŁA NR 455/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z wykonania udzielonych Powiatowi Nowosądeckiemu dotacji, 
subwencji oraz dofinansowań w zakresie infrastruktury drogowej w 2019 roku 

Na podstawie art. 44 ust. 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) oraz § 3 załącznika nr 2 do Zarządzenia Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 
1 lutego 2010 r. w sprawie ustalenia procedur rozliczania dotacji, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć sprawozdania z wykonania wraz z rozliczeniami finansowymi udzielonych 
Powiatowi Nowosądeckiemu dotacji, subwencji oraz dofinansowań: 

1) z rezerwy celowej budżetu państwa na  usuwanie skutków klęsk żywiołowych w wysokości: 
6.757.581,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) z  budżetu Województwa Małopolskiego w wysokości: 44.860,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

3) z pomocy finansowej gmin oraz Powiatu Gorlickiego w wysokości: 2.481.247,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

4) z rezerwy subwencji ogólnej budżetu państwa w wysokości: 427.916,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

5) z Fundusz Dróg Samorządowych w wysokości 3.009.573,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek  Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 

Id: 8BEEF7E9-537B-4ED0-AF5C-B01847636389. Uchwalony Strona 1



 
     

Załącznik nr 1 
   

Sprawozdanie z wykonania zadań dotowanych w 2019 r. z rezerwy celowej budżetu państwa na  usuwanie skutków klęsk żywiołowych  
wraz z rozliczeniem dotacji 

Lp. Tytuł zadania 

Zakres rzeczowy w zakresie dotowanym 
Wartość 
zadania 

Dotacja 

planowany zrealizowany 

Stopień 
realizacji  

[%] 
przyznana wykorzystana 

1 

Remont drogi powiatowej nr 1569 K 
Korzenna-Krużlowa w km 1+050 - 
1+650, 1+850-2+150, 2+600-3+100, 
3+800-4+500 

odtworzenie podbudowy 
oraz nawierzchni bitumicznej 

wraz z poboczami na 
odcinku 2,10 km 

odtworzenie podbudowy oraz 
nawierzchni bitumicznej wraz 
z poboczami na odcinku 2,10 

km 

100 1 994 172,56 zł 1 595 338,00 zł 1 595 338,00 zł 

2 
Remont drogi powiatowej nr 1560 K 
Wielogłowy-Ubiad w km 1+740 - 1+760, 
1+800 - 2+300 

odtworzenie podbudowy 
oraz nawierzchni bitumicznej 

wraz z poboczami na 
odcinku 0,52 km 

odtworzenie podbudowy oraz 
nawierzchni bitumicznej wraz 
z poboczami na odcinku 0,52 

km 

100 654 574,76 zł 523 659,00 zł 523 659,00 zł 

3 
 Remont drogi powiatowej nr 1566 K 
Lipnica Wielka - Bukowiec w km 2+000-
2+540 i 2+630-3+240 

odtworzenie podbudowy 
oraz nawierzchni bitumicznej 

wraz z poboczami na 
odcinku 1,15 km 

odtworzenie podbudowy oraz 
nawierzchni bitumicznej wraz 
z poboczami na odcinku 1,15 

km 

100 1 343 656,12 zł 1 074 924,00 zł 1 074 924,00 zł 

4 
Remont drogi powiatowej nr 1504 K 
Ropa - Wawrzka - Florynka w km 
6+120-6+320 

odtworzenie podbudowy 
oraz nawierzchni bitumicznej 

wraz z poboczami, oraz 
odtworzenie i 

zabezpieczenie skarpy na 
odcinku 0,20 km 

odtworzenie podbudowy oraz 
nawierzchni bitumicznej wraz 

z poboczami, oraz 
odtworzenie i zabezpieczenie 

skarpy na odcinku 0,20 km 

100 389 195,92 zł 311 356,00 zł 311 356,00 zł 

5 

Odbudowa przepustu w ciągu drogi 
powiatowej Sienna-Siedlce (nr 1561 K) 
w miejscowości Sienna w km 0+991,00 
w postaci obiektu mostowego na 
potoku ("potok bez nazwy"- dz. 331) w 
km 0+009 

rozbiórka uszkodzonego 
przepust oraz budowę w 

jego miejsce mostu wraz z 
odtworzeniem nawierzchni, 
chodnikiem, barierami wraz 
z robotami towarzyszącymi 

na potoku 

rozbiórka uszkodzonego 
przepust oraz budowę w jego 

miejsce mostu wraz z 
odtworzeniem nawierzchni, 

chodnikiem, barierami wraz z 
robotami towarzyszącymi na 

potoku 

100 555 000,00 zł 384 701,00 zł 384 701,00 zł 

Id: 8BEEF7E9-537B-4ED0-AF5C-B01847636389. Uchwalony Strona 1



6 

Wykonanie dokumentacji projektowo-
budowlanej w ramach zadania pn. 
"Stabilizacja i zabezpieczenie osuwiska 
wraz z odbudową drogi powiatowej nr 
1448 K Tymowa - Łososina Dolna w m. 
Michalczowa w km 11+715 - 11+875" 

projekt budowlany i 
wykonawczy wraz z 

kosztorysami inwestorskimi i 
specyfikacją techniczną 

wykonania i odbioru robót 
budowlanych dla 

zamierzania inwestycyjnego 
obejmującego stabilizację i 
zabezpieczenie osuwiska z 

odbudową drogi 
uszkodzonej przez ruchy 

osuwiskowe 

projekt budowlany i 
wykonawczy wraz z 

kosztorysami inwestorskimi i 
specyfikacją techniczną 

wykonania i odbioru robót 
budowlanych dla zamierzania 
inwestycyjnego obejmującego 
stabilizację i zabezpieczenie 
osuwiska z odbudową drogi 

uszkodzonej przez ruchy 
osuwiskowe 

100 167 280,00 zł 133 824,00 zł 133 824,00 zł 

7 

Remont drogi powiatowej „Trzetrzewina 
– Podrzecze” (nr 1548K) w 
miejscowościach: Trzetrzewina i 
Chochorowice w km 0+300 – 1+300, 
2+050 – 3+200 oraz 4+850 – 5+300 

odtworzenie podbudowy 
oraz nawierzchni bitumicznej 

wraz z poboczami na 
odcinku 2,60 km 

odtworzenie podbudowy oraz 
nawierzchni bitumicznej wraz 
z poboczami na odcinku 2,60 

km 

100 2 646 384,44 zł 2 117 107,00 zł 2 117 107,00 zł 

8 

Remont drogi powiatowej „Żegiestów – 
Szczawnik Muszyna: ul. Zazamcze” (nr 
1517K) w miejscowości Muszyna w km 
10+800 – 11+265 

odtworzenie podbudowy 
oraz nawierzchni bitumicznej 

na odcinku 0,465 km 

odtworzenie podbudowy oraz 
nawierzchni bitumicznej na 

odcinku 0,465 km 
100 770 840,50 zł 616 672,00 zł 616 672,00 zł 

    Razem: 8 521 104,30 zł 6 757 581,00 zł 6 757 581,00 zł 

 

Id: 8BEEF7E9-537B-4ED0-AF5C-B01847636389. Uchwalony Strona 2



 

 
     

Załącznik nr 2 
   

Sprawozdanie z wykonania zadań dotowanych w 2019 r. z budżetu Województwa Małopolskiego wraz 
 z rozliczeniem dotacji 

 

Lp. Tytuł zadania 

Zakres rzeczowy w zakresie dotowanym 

Wartość zadania 

Dotacja 

planowany zrealizowany 
Stopień 

realizacji  
[%] 

przyznana wykorzystana 

1 

Doświetlenie przejścia dla pieszych na 
drodze powiatowej w km 14+593 drogi 
powiatowej Nowy Sącz – Wojnarowa - 
Wilczyska nr 1567 K w miejscowości 
Korzenna (w ramach poprawy 
bezpieczeństwa ruchu drogowego na 
drogach samorządowych) 

montaż słupów 
oświetleniowych (1 kpl) z 
dedykowanym 
oświetleniem przejścia dla 
pieszych z poprawą 
oznakowania pionowego 

montaż słupów 
oświetleniowych (1 kpl) z 
dedykowanym 
oświetleniem przejścia dla 
pieszych z poprawą 
oznakowania pionowego 

100 21 318,37 zł 12 791,00 zł 12 791,00 zł 

2 

Doświetlenie przejścia dla pieszych na 
drodze powiatowej  w km 0+018 drogi 
powiatowej Tęgoborze – Chomranice nr 
1552 K w miejscowości Tęgoborze (w 
ramach poprawy bezpieczeństwa ruchu 
drogowego na drogach samorządowych) 

montaż słupów 
oświetleniowych (1 kpl) z 
dedykowanym 
oświetleniem przejścia dla 
pieszych z poprawą 
oznakowania pionowego 

montaż słupów 
oświetleniowych (1 kpl) z 
dedykowanym 
oświetleniem przejścia dla 
pieszych z poprawą 
oznakowania pionowego 

100 20 316,16 zł 12 189,00 zł 12 189,00 zł 

3 

Doświetlenie przejścia dla pieszych w km 
0+012 drogi powiatowej Podegrodzie – 
Mokra Wieś nr 1545 K w miejscowości 
Podegrodzie (w ramach poprawy 
bezpieczeństwa ruchu drogowego na 
drogach samorządowych) 

montaż słupów 
oświetleniowych (2 kpl) z 
dedykowanym 
oświetleniem przejścia dla 
pieszych z poprawą 
oznakowania pionowego 

montaż słupów 
oświetleniowych (2 kpl) z 
dedykowanym 
oświetleniem przejścia dla 
pieszych z poprawą 
oznakowania pionowego 

100 33 134,53 zł 19 880,00 zł 19 880,00 zł 

    Razem: 
 74 769,06 zł   44 860,00 zł   44 860,00 zł  

 
 
 
 

Id: 8BEEF7E9-537B-4ED0-AF5C-B01847636389. Uchwalony Strona 3



 
 

       załącznik nr 3 

Sprawozdanie z wykonania zadań dotowanych w 2019 r. z pomocy finansowej  gmin z terenu oraz Powiatu Gorlickiego 

 
        

Lp. Tytuł zadania 

Zakres rzeczowy w zakresie dotowanym 

Wartość 
zadania 

Dotacja 

planowany zrealizowany 
Stopień 

realizacji  
[%] 

Podmiot 
udzielający 

dotacji 
przyznana wykorzystana 

1 

Przebudowa drogi powiatowej nr 
1560K Wielogłowy  - Ubiad polegającej 

na budowie chodnika wraz z 
odwodnieniem w km 0+501 – 0+833 

budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem na długości 

332 mb 

budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem na długości 

332 mb 
100 370 000,00 zł 

Gmina 
Chełmiec 

185 000,00 zł 185 000,00 zł 

2 

Budowa chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 1551 K Limanowa – 

Chełmiec w km 22+032 – 22+407 w 
miejscowości Chełmiec 

budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem na długości 

375 mb 

budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem na długości 

375 mb 
100 315 000,00 zł 

Gmina 
Chełmiec 

157 500,00 zł 157 500,00 zł 

3 

Budowa chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 1576K Nowy Sącz - 

Florynka w km 3+380 - 3+750 

budowa chodnika na 
długości 370 mb 

budowa chodnika na 
długości 370 mb 

100 299 306,36 zł 
Gmina 

Kamionka 
Wielka 

149 653,00 zł 149 653,00 zł 

4 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1573 
K Nowy Sącz – Mystków – Cieniawa  

w km 5+127,50 – 5+199,30 w m. 
Kunów polegająca na budowie zatoki 

autobusowej wraz z chodnikiem 

budowa zatoki autobusowej 
wraz z fragmentem chodnika 
(ok. 70 mb) i poszerzeniem 

jezdni 

budowa zatoki autobusowej 
wraz z fragmentem chodnika 
(ok. 70 mb) i poszerzeniem 

jezdni 

100 124 290,91 zł 
Gmina 

Chełmiec 
62 145,00 zł 62 145,00 zł 

5 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1580 
K Zalesie - Jadamwola - Olszana w km 

13+008 - 13+336 polegająca na 
budowie chodnika wraz z kanalizacją 
deszczową w miejscowości Olszana 

budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem na długości 

328 mb wraz z robotami 
towarzyszącymi 

(utwardzenie pobocza) 

budowa chodniak wraz z 
odwodnieniem na długości 

328 mb wraz z robotami 
towarzyszącymi 

(utwardzenie pobocza) 

100 438 867,47 zł 
Gmina 

Podegrodzie 
219 433,00 zł 219 433,00 zł 

Id: 8BEEF7E9-537B-4ED0-AF5C-B01847636389. Uchwalony Strona 4



6 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1547 
K w km 1+377,00 – 1+433,45 
polegająca na budowie zatoki 
autobusowej  w m. Brzezna  

budowa zatoki autobusowe 
wraz z fragmentem chodnika 

(ok 70 mb) 

budowa zatoki autobusowe 
wraz z fragmentem chodnika 

(ok 70 mb) 
100 74 481,88 zł 

Gmina 
Podegrodzie 

37 240,00 zł 37 240,00 zł 

7 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1570 
K Paszyn – Mogilno – Krużlowa 

polegająca na budowie chodnika, 
ciągu pieszo-rowerowego i zatoki 

autobusowej  wraz z odwodnieniem  w 
miejscowości Mogilno – etap I 
realizowany w km 4+702,00 – 

5+481,00.” 

budowa chodnika oraz ciągu 
pieszo-rowerowego wraz z 
odwodnieniem na długości 

779 mb oraz zatoki 
autobusowej 

budowa chodnika oraz ciągu 
pieszo-rowerowego wraz z 
odwodnieniem na długości 

779 mb oraz zatoki 
autobusowej 

100 716 197,02 zł 
Gmina 

Korzenna 
358 097,00 zł 358 097,00 zł 

8 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1541 
K Łącko – Kicznia w km 3+120 – 

4+100”.   

wykonania nowej 
nawierzchni bitumicznej wraz 
z pobocami na odcinku 980 

mb 

wykonania nowej 
nawierzchni bitumicznej wraz 
z pobocami na odcinku 980 

mb 

100 439 778,12 zł Gmina Łącko 100 000,00 zł 100 000,00 zł 

9 

Budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem w ciągu drogi 

powiatowej nr 1576 K Nowy Sącz – 
Florynka w km 18+692 – 18+907 oraz 

19+456 - 19+704 w miejscowości 
Binczarowa 

budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem i 

poszerzeniem jezdni na 
odcinku 463 mb 

budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem i 

poszerzeniem jezdni na 
odcinku 463 mb 

100 548 318,20 zł Gmina Grybów 274 158,00 zł 274 158,00 zł 

10 

Budowa chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 1565K Niecew –Podole 
–Górowa w km 2+926 –3+090 w m. 

Lipnica Wielka 

budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem i 

poszerzeniem jezdni na 
odcinku 164 mb 

budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem i 

poszerzeniem jezdni na 
odcinku 164 mb 

100 141 969,36 zł 
Gmina 

Korzenna 
70 980,00 zł 70 980,00 zł 

11 

Przebudowa drogi powiatowej 1572K 
Grybów - Krużlowa Niżna polegająca 

na budowie chodnika w km 2+840,00 – 
3+410,33 w miejscowości Siołkowa 

budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem i 

poszerzeniem/uzupełnieniem 
jezdni na odcinku ok. 570 mb 

budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem i 

poszerzeniem/uzupełnieniem 
jezdni na odcinku ok. 570 mb 

100 520 983,66 zł Gmina Grybów 260 491,00 zł 260 491,00 zł 

12 

Przebudowa drogi powiatowej nr 
1555K Łososina Dolna – Ujanowice – 
Młynne w km 3+676,00 – 3+770,00 w 

miejscowości Wronowice wraz ze 
skrzyżowaniem i odcinkiem drogi 

powiatowej nr 1553 K Tęgoborze – 
Wronowice w km 5+049,30 – 5+075,00 

budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem oraz 

poszerzeniem/uzupełnieniem 
jezni na odcinku ok. 120 mb 

budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem oraz 

poszerzeniem/uzupełnieniem 
jezni na odcinku ok. 120 mb 

100 83 234,38 zł 
Gmina Łososina 

Dolna 
41 117,00 zł 41 117,00 zł 

Id: 8BEEF7E9-537B-4ED0-AF5C-B01847636389. Uchwalony Strona 5



13 

Remont mostu w ciągu drogi 
powiatowej nr 1567K Nowy Sącz – 

Wojnarowa – Wilczyska 

wzmocnienie podbudowy 
betonowej, wykonanie nowej 

izolacji i odwodnienia, 
wymiana nawierzchni z 

kostki kamiennej na 
nawierzchnię bitumiczną, 
wymiana krawężników, 

remont nawierzchni 
chodników, remont dojazdów 

do mostu 

wzmocnienie podbudowy 
betonowej, wykonanie nowej 

izolacji i odwodnienia, 
wymiana nawierzchni z 

kostki kamiennej na 
nawierzchnię bitumiczną, 
wymiana krawężników, 

remont nawierzchni 
chodników, remont dojazdów 

do mostu 

100 647 245,68 zł Powiat Gorlicki 199 627,00 zł 199 627,00 zł 

14 

Przebudowa drogi powiatowej nr 
1523K Łabowa - Łabowiec w km 

0+008 - 0+422 w m. Łabowa 

przebudowa jezdni 
bitumicznej (wymiana 
nawierzchni), budowa 

chodnika wraz z 
odwodnieniem na odcinku 

ok. 382 mb 

przebudowa jezdni 
bitumicznej (wymiana 
nawierzchni), budowa 

chodnika wraz z 
odwodnieniem na odcinku 

ok. 382 mb 

100 800 000,00 zł Gmina Łabowa 365 806,00 zł 365 806,00 zł 

    Razem:  5 519 673,04 zł  
 

 2 481 247,00 zł   2 481 247,00 zł  

      w tym:   

          z pomocy 
finansowej gmin 

2 281 620,00 zł 2 281 620,00 zł 

      
z pomocy 

finansowej Powiatu 
Gorlickiego 

199 627,00 zł 199 627,00 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 8BEEF7E9-537B-4ED0-AF5C-B01847636389. Uchwalony Strona 6



 
       załącznik nr 4 

 
Sprawozdanie z wykonania zadań dotowanych w 2019 r. z rezerwy subwencji ogólnej budżetu państwa 

 
       

Lp. Tytuł zadania 

Zakres rzeczowy w zakresie dotowanym 
Wartość 
zadania 

Subwencja 

planowany zrealizowany 
Stopień 

realizacji  
[%] 

przyznana wykorzystana 

1 

Przebudowa mostu w ciągu drogi 
powiatowej nr 1533 K Stary Sącz – 
Przysietnica – Barcice w km 2+641 
w m. Moszczenica Niżna 

rozbiórka istniejącego mostu 
oraz wykonanie nowego 
obiektu wraz z dojazdami 
(obiekt  jednoprzęsłowy o 
konstrukcji monolitycznej, 

ramowej, żelbetowej, klasa 
obciążenia B, z chodnikiem, 

barierami) 

rozbiórka istniejącego mostu oraz 
wykonanie nowego obiektu wraz z 
dojazdami (obiekt  jednoprzęsłowy 

o konstrukcji monolitycznej, 
ramowej, żelbetowej, klasa 
obciążenia B, z chodnikiem, 

barierami) 

100 986 699,85 zł 427 916,00 zł 427 916,00 zł 

    Razem: 986 699,85 zł 427 916,00 zł 427 916,00 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 8BEEF7E9-537B-4ED0-AF5C-B01847636389. Uchwalony Strona 7



 
 

 
       załącznik nr 5 

Sprawozdanie z wykonania zadań objętych dofinansowaniem w 2019 r. z Fundusz Dróg Samorządowych            

Lp. Tytuł zadania 

Zakres rzeczowy w zakresie dotowanym (dotyczy 
tylko roku 2019) 

Całkowita 
wartość zadania 

Wartość 
zadania 

(dotyczy tylko 
roku 2019) 

Pomoc finansowa 

Uwagi 

planowany zrealizowany 
Stopień 

realizacji  
[%] 

przyznana wykorzystana 

1 

Remont drogi powiatowej nr 
1551 K Limanowa - 
Chełmiec w km 17+800 do 
km 22+333 oraz km 22+674 
do km 23+413 w 
miejscowościach: 
Marcinkowice, Rdziostów, 
Chełmiec, Powiat 
Nowosądecki, Gmina 
Chełmiec, 

remont nawierzchni drogi 
wraz z podbudową w km 21-
951 - 22+333 oraz 22+674,40 

- 23+413 wraz z budową 
przejścia dla pieszych z 

oznakowaniem aktywnym 
oraz wyspą dzielącą w km 

22+365 

- 0,00% 7 562 965,85 zł 1 715 018,54 zł 1 200 510,00 zł                         -   zł  

Łączna wartość przyznanych 
środków z FDS: 5.294.071,00 zł. 

Zadanie przewidziane do realizacji 
do lipca 2020 roku. 

Niewykorzystana kwota wynika z 
opóźnień w realizacji robót w 

stosunku harmonogramu prac. 
Środki niewydatkowane w 2019 

roku zostaną wykorzystane w roku 
2020.  

2 

Remont drogi powiatowej nr 
1505K Ropa - Gródek - Biała 
Niżna w km od 1+650 do km 
3+875,00 i w km od 
3+885,00 do km 4+400 w 
miejscowości Gródek, 
Powiat Nowosądecki, Gmina 
Grybów 

remont nawierzchni drogi 
wraz z podbudową w km 

1+650 - 3+875 oraz 3+885 - 
3+938 z remontem 3 
przepustów i korpusu 

drogowego na 2 odcinkach 

remont nawierzchni 
drogi wraz z 

podbudową w km 
1+650 - 2+773,50, 

3+359 - 3+875 oraz 
3+885 - 3+938 z 

remontem 3 
przepustów i 

korpusu drogowego 
na 2 odcinkach 

64,94% 2 831 949,86 zł 1 994 363,58 zł 1 396 053,00 zł        906 591,00 zł  

Łączna wartość przyznanych 
środków z FDS: 1.982.363,00 zł. 

Zadanie przewidziane do realizacji 
do czerwca 2020 roku. 

Niewykorzystana kwota wynika z 
opóźnień w realizacji robót w 

stosunku harmonogramu prac. 
Środki niewydatkowane w 2019 

roku zostaną wykorzystane w roku 
2020.  

3 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1528 K 
Nawojowa - Żeleźnikowa 
Wielka - Łazy Biegonickie w 
km 3+852,00 -5+468,00 w 
m. Żeleźnikowa Mała i 
Żeleźnikowa Wielka 

przebudowa drogi powiatowej 
na odcinku 1,616 km w 

zakresie robót 
przygotowawczych i 

rozbiórkowych, części robót 
ziemnych, przepustów pod 

drogą, kanalizacją deszczową 
bez wpustów, wyloty do 

potoku oraz obrukowanie 
rowu, a także części robót w 
zakresie konstrukcji jezdni 

- 0,00% 2 819 928,22 zł 985 838,76 zł 413 010,00 zł                         -   zł  

Łączna wartość przyznanych 
środków z FDS: 1.330.055,00 zł. 

Zadanie przewidziane do realizacji 
do czerwca 2020 roku. 

Niewykorzystana kwota wynika z 
opóźnień w realizacji robót w 

stosunku harmonogramu prac. 
Środki niewydatkowane w 2019 

roku zostaną wykorzystane w roku 
2020.  

    Razem: 13 214 843,93 zł 4 695 220,88 zł 3 009 573,00 zł   906 591,00 zł   

Id: 8BEEF7E9-537B-4ED0-AF5C-B01847636389. Uchwalony Strona 8



Uzasadnienie
Zgodnie z Zarządzeniem nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2010 r. w sprawie ustalenia

procedur rozliczania dotacji, właściwe jednostki organizacyjne przedkładają Zarządowi Powiatu
Nowosądeckiego, sprawozdania wraz z rozliczeniami zadań objętych dofinansowaniem. Dokumenty te są
przejmowane w formie uchwały Zarządu Powiatu. Niniejsza uchwała dotyczy celowych, subwencji
i dofinansowań udzielonych Powiatowi Nowosądeckiemu w 2019 roku na zadania z zakresu infrastruktury
drogowej Powiatu finansowane w ramach działu 600 – Transport i łączność.

Id: 8BEEF7E9-537B-4ED0-AF5C-B01847636389. Uchwalony Strona 1




